UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ESCOLA DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2024 – MESTRADO

INGRESSO 2025

RESULTADO DA FASE III (ENTREVISTA)

O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado, em ordem ALFABÉTICA,

da Fase III (Entrevista).

Os candidatos aprovados estão convocados para a FASE IV (SUBMISSÃO E

CONFERÊNCIA DE DOCUMENTOS) que será realizada eletronicamente, nos termos do

Edital 02/2024. Os documentos referentes à Fase IV devem ser enviados por meio de

formulário eletrônico no endereço https://forms.gle/hTqVaeBo9QDxPgY39  – das 17h00 de

01/10/2024 às 17h00 de 08/10/2024. Para a entrega dos documento da fase IV, solicitamos

nomear cada um dos arquivos com o nome do candidato seguido do tipo de

documento. Ex. NOME RG.

Índice

Nome ID Lattes
Mod.

inscrição
Resultado

1 Adriana Angela Motta 8263491539376996 AC REPROVADA

2 Amanda da Motta Baptista  3014174105364665 AC APROVADA

3 Andreia Honorato Gonçalves Cazuza  0895847450057952 AC REPROVADA

4 Anne Caroline de Souza Rosso  5902501494943148 AC APROVADA

5 Ayrã de Oliveira Ribeiro  1716309745723726 AC REPROVADO

6 Bernardo Cará de Oliveira  3914659756718551 AC REPROVADO

7 Bianca Duarte Lemos 5556983732959534 AC REPROVADA

8 Camila Aline de Oliveira  2987313634731719 AC REPROVADA

9 Carolina Mothé Fraga Moreira  4101225997560955 AC APROVADA

10 Catarina Vieira da Guia  8706696242967961 AC APROVADA

11 Caynã Conti  9314214763564669 AC APROVADO

12 Cintia de Andrade Stanquieri  8099362496991195 AC APROVADA

13 Cláudia Regina da Silva Souza  6746909193322036 AA REPROVADA

14 Daniele Lauermann Valadão de Freitas 1565853647321897 AC APROVADA

15 Daniele Silva Caitano  8758427266322725 AC APROVADA

16 Edgar de Oliveira Santos  1456792946102420 AC REPROVADO

17 Edmila Carla Pivoto  1112198545524318 AC REPROVADA

18 Elisangela Ferreira Costa Americano  0438627027815968 AC APROVADA

19 Elizete Nascimento de Oliveira  0265169934731468 AC APROVADA

20 Eneida Aparecida Gusmão Bouças  3481043631707001 AC APROVADA

21 Erica Cruz Gasperini  7279757691254904 AC REPROVADA

22 Flavia Pinheiro dos Santos  5550841743083975 AC APROVADA

https://forms.gle/hTqVaeBo9QDxPgY39

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ESCOLA DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

23 Francisca Vanderlúcia Ribeiro Rainha 9543465491135458 AC REPROVADA

24 Gabriela Silva Bezerra 2026159857847138 AC APROVADA

25 Graciana de Souza Brune  2546628024860236 AC APROVADA

26 Gustavo Grimaldi Deslandes 6375198495493841 AC APROVADO

27 Isabela de Jesus Freitas 9760453097558189 AA APROVADA

28 Isabella Matheus 0090805163227249 AC REPROVADA

29 Jessica Fontes Brito 6545463218013581 AC REPROVADA

30 Jonas Ribeiro dos Santos 4940827669160985 AA REPROVADO

31 Kali Gabriela Virgonalto Marchon  0492275764555593 AC REPROVADA

32 Karine Vizzoni da Silva Coelho 6692194623795645 AC REPROVADA

33 Kelly Cristiane de Souza  3645048266112554 AA APROVADA

34 Léia dos Santos  6338349683623321 AC APROVADA

35 Letícia Dias Tavares  1305427722559637 AC APROVADA

36 Luana Vieira de Oliveira  6038412797606627 AC REPROVADA

37 Lucas Vilela da Silva  6799953621952526 AC APROVADO

38 Luiz Carlos Alves do Nascimento  0357241958754712 AC APROVADO

39 Maria Ivone Gama Pereira Pacheco  7420437989733954 AC APROVADA

40 Maria Stella Soares de Paula Mendes  9199348020066153 AC APROVADA

41 Mariana Peres Oliveira  0783351066674480 AC APROVADA

42 Mayara Fervorini Silva Oliveira  5932588722015953 AC APROVADA

43 Mônica Nemézio da Costa Siqueira 8421413814974033 AC APROVADA

44 Natália Cardoso de Oliveira  3067997081871673 AC APROVADA

45 Nathalia Deliberato Aspasio Sartori 0645041004309499 AC APROVADA

46 Nayara Oliveira Viana 0839713558082162 AC REPROVADA

47 Neusa Aparecida Batista de Araújo Raymundo  6851348607341392 AC REPROVADA

48 Paloma Saldanha Maia  4897003628539620 AC APROVADA

49 Pietra Lopes de Souza 7604672372547606 AC APROVADA

50 Renan de Paula Spinelli  9553779294181688 AC APROVADO

51 Roberta Fernandes Andrade  7275639136202500 AC APROVADA

52 Samantha Queiroz Gomes 1102798820544067 AC APROVADA

53 Samantha Santos Silva  1003436452093354 AC APROVADA

54 Sarah Jeniffer de Sousa  4165646819070397 AC APROVADA

55 Simone Gabriela Rodrigues Benedito  2403897908436201 AC APROVADA

56 Solar Mazzoccante Morgado  4472878515068638 AA REPROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ESCOLA DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO